
UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số:        /QĐ-SCT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang,  ngày       tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định nhà cung cấp dịch vụ gói thầu: Thiết kế hệ thống và lập 

trình phần mềm thông qua việc xây dựng Chuyên trang thông tin về cơ sở 

dữ liệu về thương mại điện tử tỉnh Bắc Giang  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG BẮC GIANG 
 

Căn cứ Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;Quyết định số 33/2019/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2019 của UBND tỉnh sửa đổi, bãi bỏ một số điều của Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang 

ban hành kèm theo Quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015;  

Căn cứ Quyết định số 2509/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 của UBND tỉnh 

Bắc Giang về về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển thương mại điện tử tỉnh Bắc 

Giang giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 01/UQ-SCT ngày 04/01/2021của Giám đốc Sở 

Công Thương Bắc Giang; 

Căn cứ Kế hoạch số 27/KH-SCT ngày 29/3/2021 của Sở Công Thương về 

việc triển khai phát triển Thương mại điện tử năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 220/QĐ-SCT ngày 22/11/2021 của Giám đốc Sở Công 

Thương Bắc Giang về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí nâng cao năng lực 

quản lý và tổ chức hoạt động thương mại điện tử, đấu tranh chống các hành vi 

gian lận thương mại, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ và cạnh tranh không lành 

mạnh trong thương mại điện tử; 

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-SCT ngày 24/11/2021 của Giám đốc Sở Công 

Thương Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Thiết 

kế hệ thống và lập trình phần mềm thông qua việc xây dựng Chuyên trang thông 

tin về cơ sở dữ liệu về thương mại điện tử tỉnh Bắc Giang”; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Xuất nhập khẩu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu “Thiết kế hệ thống và lập trình 

phần mềm thông qua việc xây dựng Chuyên trang thông tin về cơ sở dữ liệu thương 

mại điện tử tỉnh Bắc Giang”, cụ thể như sau: 



1. Tên đơn vị nhận thầu: Trung tâm Công nghệ thông tin-Viễn Thông Bắc 

Giang, địa chỉ: Số 34, đường Nguyễn Thị Lưu, phường Trần Phú, TP Bắc Giang, tỉnh 

Bắc Giang, là đơn vị thực hiện gói thầu: 

2. Tên gói thầu: Thiết kế hệ thống và lập trình phần mềm thông qua việc xây 

dựng Chuyên trang thông tin về cơ sở dữ liệu thương mại điện tử tỉnh Bắc Giang. 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

5. Giá gói thầu: 95.000.000 (Số tiền bằng chữ: Chín mươi lăm triệu đồng 

chẵn, đã bao gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác theo quy định). 

Điều 2. Giao Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu hoàn chỉnh hồ sơ, hợp đồng. 

Tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý xuất nhập khẩu, Kế hoạch - Tài Chính - 

Tổng hợp, Chánh văn phòng Sở, Trung tâm Công nghệ thông tin-Viễn Thông Bắc 

Giang, các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- LĐS; 

- Lưu: VP, XNK. 

 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Công Toản 

 

 

 

 

 


		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T14:28:16+0700


		2021-12-01T14:44:13+0700


		2021-12-01T14:44:33+0700


		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-12-01T14:45:10+0700




